576芯三网合一光纤配线架外观尺寸及容量
产品名称 576芯三网合一光纤配线架外观尺寸及容量
公司名称 宁波国聚通信设备有限公司
价格 1.00/台
规格参数 国聚:-5℃～+40℃
GPX2000-VII:≤85%（+30℃）
慈溪市:70Kpa～106Kpa
公司地址 浙江省慈溪市观海卫镇上横街村方家路29号（注

以质量为先、用优质的服务的精神理念。用每一个产品来诠释“真、善、美”的真谛！ 可以完全根据
您的需求来订做。576芯三网合一光纤配线架规格型号图文介绍、576芯光纤配线架
宁波国聚通信设备有限公司订购指南⋯⋯
产品名称 产品型号 产品规格（mm）容量（芯） 使用环境 备注
 GPX2000-VI型 2000*800*400 720芯
ODF
光纤配线架
室内
封闭式
GPX2000-VII型 2000*800*400 648芯
GPX2000-VIII型 2000*800*300 720芯
GPX2000-VIII型 2000*1200*300 1440芯
GPX2000-VIIIB型 2000*1200*300 720芯
GPX2000-VIIIC型2000*1200*300 720芯
GPX2000-VIIIE型 2000*940*300 720芯
GPX2000-VIIIF型 2000*800*300 720芯
CT-GPX09T型 2200*864*300 720芯
GPX98-VI型 2200*840*300 720芯
GPX600-VI型 2000*600*300 720芯
遵循标准